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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2022.11.12 - 20:04 Wyniki
Rekord Polski 49.23 KAWĘCKI Radosław POL Lublin 2015.12.20

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 49.93  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 50.43
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 51.39 831 24.26 27.13
2. KAWĘCKI Radosław 91 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.26 790 25.95 26.31
3. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 52.27 790 25.52 26.75
4. SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 52.97 759 25.66 27.31
5. CEJKA Jan 01 Sport Club Pardubice 53.10 753 25.61 27.49
6. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 53.94 719 25.92 28.02
7. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 54.57 694 26.08 28.49
8. BRYŁA Kamil 99 AZS AWF Katowice 54.83 684 26.65 28.18
9. KRÓL Jan 02 KS AZS AGH Kraków 55.15 672 26.21 28.94

10. MATULA Vojtěch 03 Ústecká akademie plaveckých sportů 55.51 659 26.40 29.11
11. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 55.55 658 26.20 29.35
12. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 56.12 638 27.37 28.75
13. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 56.27 633 26.97 29.30
14. CZESZEWSKI Krystian 01 MKP Szczecin 56.33 631 26.50 29.83
15. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 56.35 630 27.54 28.81
16. SZPALER Jakub 05 TP Zielona Góra 56.68 619 27.05 29.63
17. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 57.10 606 27.38 29.72
18. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 57.16 604 27.83 29.33
19. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 57.36 598 27.87 29.49
20. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.41 596 27.47 29.94
21. POPOW Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park57.58 591 27.92 29.66
22. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.67 588 27.61 30.06
23. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.68 588 27.80 29.88
24. KONKEL Filip 06 TP Skalar Słupsk 58.14 574 28.16 29.98
25. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 58.90 552 28.76 30.14
26. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.91 552 28.57 30.34
27. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 59.10 546 28.59 30.51
28. PASTERNAK Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 59.13 546 28.31 30.82
29. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 59.34 540 28.84 30.50
30. SZEWCZYK Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.36 539 28.57 30.79
31. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 59.79 528 28.65 31.14
32. LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.80 527 28.60 31.20
33. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 59.90 525 28.94 30.96
34. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.08 520 29.07 31.01
35. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:00.15 518 28.83 31.32
36. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.22 516 28.58 31.64
37. DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.26 515 29.18 31.08
38. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.30 514 29.17 31.13
39. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:00.36 513 28.97 31.39
40. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.77 503 29.86 30.91
41. BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.90 499 29.52 31.38
42. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 1:01.26 491 29.54 31.72
43. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.59 483 30.23 31.36
44. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.13 470 29.86 32.27
45. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 1:02.30 466 30.68 31.62
46. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.56 461 30.52 32.04
47. TREDER Konrad 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.70 457 30.42 32.28
48. ZAPERT Korneliusz 00 KS AZS AWF Wrocław 1:02.81 455 30.43 32.38
49. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:03.18 447 30.32 32.86
50. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.26 445 30.50 32.76
51. KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.50 440 30.93 32.57
52. TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1:03.63 438 30.56 33.07
53. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1:04.28 425 30.94 33.34
54. KONIECZNY Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.19 407 31.91 33.28
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. FEDERKIEWICZ Hubert 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:05.52 401 31.79 33.73
56. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.86 395 31.75 34.11
57. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:07.90 360 32.54 35.36
58. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:08.92 344 33.25 35.67
59. NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 1:10.56 321 34.63 35.93
60. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.71 319 33.55 37.16
61. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 1:16.45 252 36.97 39.48

DYSKW. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.23
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

17 - 18 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 52.27 790 25.52 26.75
2. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 53.94 719 25.92 28.02
3. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 55.55 658 26.20 29.35
4. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 56.27 633 26.97 29.30
5. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 56.35 630 27.54 28.81
6. SZPALER Jakub 05 TP Zielona Góra 56.68 619 27.05 29.63
7. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 57.16 604 27.83 29.33
8. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.67 588 27.61 30.06
9. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 58.90 552 28.76 30.14

10. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 59.10 546 28.59 30.51
11. PASTERNAK Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 59.13 546 28.31 30.82
12. SZEWCZYK Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.36 539 28.57 30.79
13. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 59.90 525 28.94 30.96
14. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.08 520 29.07 31.01
15. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:00.15 518 28.83 31.32
16. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.30 514 29.17 31.13
17. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 1:01.26 491 29.54 31.72
18. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:03.18 447 30.32 32.86
19. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 1:04.28 425 30.94 33.34

16 lat

1. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 56.12 638 27.37 28.75
2. POPOW Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park57.58 591 27.92 29.66
3. KONKEL Filip 06 TP Skalar Słupsk 58.14 574 28.16 29.98
4. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 59.34 540 28.84 30.50
5. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 59.79 528 28.65 31.14
6. LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.80 527 28.60 31.20
7. DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.26 515 29.18 31.08
8. TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1:03.63 438 30.56 33.07

DYSKW. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.23
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

15 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 57.36 598 27.87 29.49
2. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.41 596 27.47 29.94
3. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.22 516 28.58 31.64
4. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:00.36 513 28.97 31.39
5. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.59 483 30.23 31.36
6. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.13 470 29.86 32.27
7. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS "V" Łomianki 1:02.30 466 30.68 31.62
8. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.56 461 30.52 32.04
9. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.86 395 31.75 34.11

10. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:07.90 360 32.54 35.36
11. NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 1:10.56 321 34.63 35.93
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy

14 lat

1. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.68 588 27.80 29.88
2. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.91 552 28.57 30.34
3. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.77 503 29.86 30.91
4. BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.90 499 29.52 31.38
5. TREDER Konrad 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.70 457 30.42 32.28
6. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.26 445 30.50 32.76
7. KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.50 440 30.93 32.57
8. KONIECZNY Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.19 407 31.91 33.28
9. FEDERKIEWICZ Hubert 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:05.52 401 31.79 33.73

10. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:08.92 344 33.25 35.67
11. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.71 319 33.55 37.16
12. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 1:16.45 252 36.97 39.48


